
Trofeo CONI Fase Nazionale
Comitato Regionale Calabria (S1918002)
Cutro, 28-09-2019
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Calabrò Fabio
Comitato Organizzatore: Albanese Alessandro, Schipilliti Rocco

Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16000 CR Puglia 461 30 12
PUTIGNANO Silvia OL F F 233

CIPRIANI Michele Gabriele OL M M 228

2 04000 CR Lombardia 456 28 11
RAIA Aurora OL F F 235

ZAMBETTA Nicolo' OL M M 221

3 15000 CR Campania 451 25 5
GIOJELLI Alessandra OL F F 226

BRUNO Antonio OL M M 225

4 06000 CR Veneto 447 20 7
RAZZOLINI Arianna OL F F 220

AMBROSIO Alberto OL M M 227

5 01000 CR Piemonte 443 18 2
PAVANATI Matilde OL F F 217

ROPPA Davide OL M M 226

6 07000 CR Friuli V.G. 438 20 6
PETRUZ Mia OL F F 220

CAPODIVENTO Ricky OL M M 218

7 08000 CR Emilia Romagna 432 16 3
ROVACCHI Federica OL F F 216

FIORINI Francesco OL M M 216

8 03000 CR Liguria 429 15 3
CASTELLINI Giada OL F F 210

CALLEGARI Riccardo OL M M 219

9 12000 CR Lazio 429 14 5
CANGIALOSI Beatrice OL F F 206

ZAMBIGLI Francesco OL M M 223

10 18000 CR Calabria 415 9 4
LAGANA' Federica OL F F 205

CANNATA' Simone OL M M 210

11 20000 CR Sardegna 410 14 4
DELUNAS Francesca OL F F 194

CARTA Daniel OL M M 216

12 05000 CR Trento 405 11 2
MACCARINELLI Elena OL F F 200

FONTANA Michele OL M M 205

13 21000 CR Bolzano 403 9 4
RUSSO Evelyn OL F F 190

MAGLIO Lorenzo OL M M 213

14 13000 CR Abruzzo 397 4 1
STICCA Greta OL F F 198

FERRARA Ivan OL M M 199

15 10000 CR Marche 383 7 4
TODEA Alexandra Stefania OL F F 190

PAPA Leonardo OL M M 193

Squadre Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 16000 CR Puglia 228 13 4CIPRIANI Michele Gabriele OL M M 228

2 06000 CR Veneto 227 12 6AMBROSIO Alberto OL M M 227

3 01000 CR Piemonte 226 11 1ROPPA Davide OL M M 226

4 15000 CR Campania 225 13 3BRUNO Antonio OL M M 225

5 12000 CR Lazio 223 11 5ZAMBIGLI Francesco OL M M 223

6 04000 CR Lombardia 221 9 1ZAMBETTA Nicolo' OL M M 221

7 03000 CR Liguria 219 9 1CALLEGARI Riccardo OL M M 219

8 07000 CR Friuli V.G. 218 9 3CAPODIVENTO Ricky OL M M 218

9 20000 CR Sardegna 216 9 2CARTA Daniel OL M M 216

10 08000 CR Emilia Romagna 216 7 2FIORINI Francesco OL M M 216

11 11000 CR Umbria 215 8 3COSTANTINI Flavio OL M M 215

12 21000 CR Bolzano 213 6 2MAGLIO Lorenzo OL M M 213

13 18000 CR Calabria 210 4 2CANNATA' Simone OL M M 210

14 05000 CR Trento 205 4 1FONTANA Michele OL M M 205

15 13000 CR Abruzzo 199 2 0FERRARA Ivan OL M M 199

16 10000 CR Marche 193 4 1PAPA Leonardo OL M M 193

Squadre Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 CR Lombardia 235 19 10RAIA Aurora OL F F 235

2 16000 CR Puglia 233 17 8PUTIGNANO Silvia OL F F 233

3 15000 CR Campania 226 12 2GIOJELLI Alessandra OL F F 226

4 07000 CR Friuli V.G. 220 11 3PETRUZ Mia OL F F 220

5 06000 CR Veneto 220 8 1RAZZOLINI Arianna OL F F 220

6 01000 CR Piemonte 217 7 1PAVANATI Matilde OL F F 217

7 08000 CR Emilia Romagna 216 9 1ROVACCHI Federica OL F F 216
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Squadre Femminili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

8 19000 CR Sicilia 214 5 1CASSISA Mistral OL F F 214

9 14000 CR Molise 210 10 4GRIGUOLI Sara OL F F 210

10 03000 CR Liguria 210 6 2CASTELLINI Giada OL F F 210

11 12000 CR Lazio 206 3 0CANGIALOSI Beatrice OL F F 206

12 18000 CR Calabria 205 5 2LAGANA' Federica OL F F 205

13 05000 CR Trento 200 7 1MACCARINELLI Elena OL F F 200

14 13000 CR Abruzzo 198 2 1STICCA Greta OL F F 198

15 20000 CR Sardegna 194 5 2DELUNAS Francesca OL F F 194

16 10000 CR Marche 190 3 3TODEA Alexandra Stefania OL F F 190

17 21000 CR Bolzano 190 3 2RUSSO Evelyn OL F F 190

18 17000 Cr Basilicata 158 2 1BASILE Vanessa OL F F 158

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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